

2025 ILCA & 29er Hong Kong Championships

□ Question for Officials

Date: 2025-02-08

Question No: 01

Question For: Race Committee

Question:

We are signed up at 3353 and would like to change to 3356. We are very sorry for the inconvenience and this will not happen again.

Answer:

Response By Printed at 2025-04-03 09:38